АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2021 года
                              с. Чкаловское

                 № 49
Об отмене постановления администрации Чкаловского сельского поселения от 18 июня 2021 года №45 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Чкаловского сельского поселения»
В соответствии с абзацем 4 пункта 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации Чкаловского сельского поселения от 18 июня 2021 года №45 « Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Чкаловского сельского поселения»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Чкаловского сельского поселения                                                                  В.С Ию